השבוע הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

יום חמישי, 7 בפסח תש"ף, 30 בינואר 2020

דיליון מס' 1178

דבר יו"ר הוועד

חבריי, תושבי בית יצחק שער חפר, שלום. חודש ינואר עומד להסתיים ועבורנו כוועד המשלים שנת כהונה ראשונה זוהי נקודת ציון חשובה. תוכנית העבודה לשנת 2020, נבנתה ותצא אל הפועל על ידי הוועד הנוכחי, המכהן מסוף שנת 2018 כזכור אני אישית הצטרפתי באחור - בחודש מאי.